



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/03/2025 07:22

Comprador
IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 381347581
COTAÇÃO Nº 73152 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL MAR/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	15/03/2025	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/03/2025	a vista	CIF	null
4	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Usuario Vls Elo Distribuissão - (62) 4009-2100 vendedores@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO / VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	null
6	HDL Logística Hospitalar Ltda UBERLÂNDIA - MG Glenda Nogueira - null glenda.nogueira@hdlhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/03/2025	a vista	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depA3sito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SA3 serAo aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereAo: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horArio especificado. *CERTIDAES: As CertidAMES Municipal, Estadual de GoiAs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissAo da proposta aTA a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerA ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaAAo a estes termos em caso de divergAncia.
7	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Letícia Batista - null leticia.batista@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	Prazo de Pagamento sujeito aprovacao do financeiro - Fixo 62 4012-1199/Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752 Ramal: 2143
8	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/03/2025	a vista	CIF	null
9	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda JUSSARA - GO Flavio Faria - (62) 982404000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	a vista	CIF	null
11	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62981207546 televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/03/2025	30 ddl	CIF	Prezado, Lucas meu nome e Peterson Analista de Vendas MedShop Brasil; Os itens citados nesta cotacao que nao estao de acordo como pedido esta no campo de observacao o produto que temos para entrega corretamente, alguns itens nao estao cadastrados no Bionexo com as mesmas

							descrições que o cliente pediu, pedimos a compreensão e que sempre olhem no campo de observação dos produtos. Qualquer Dúvida entrar em contato : Peterson Dayan televentas@medshopbrasil.com Tel: 62 98120-7546
12	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/03/2025	a vista	CIF	null
13	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	04/04/2025	a vista	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
59	PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT INTERNACAO, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	A G LIMA	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
60	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 96,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
											Total Parcial:	1200.0	R\$ 516,0000	
Total de Itens da Cotação: 74							Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2400	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 106,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
3	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 194,5000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
13	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N.3.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6627	-	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B N.3,0MM, VITALGOLD	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,2900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 11,4500	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
14	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N.3.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6628	-	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.3,5MM, WEALL LEAD	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 11,5000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
21	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE.COM FORMATO E SISTEMA DENTEAADO TIPO PINCA EM V.C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS.DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL DESC. ESTERIL C/100, FOYOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18

23	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO 100ML -> TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL, COM ORIFÍCIO REDONDO E COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO: NOME DO PECIENTE, LEITO, EXAME, NOME DO MÉDICO, LABORATORIO E DATA. - UNIDADE	4452	-	COLETOR URINA INFANTIL MASC.N/EST.C/10, MEDSHARP	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 22,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
36	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 53,2800	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
38	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. LUBRIF. (M), KOLPLAST	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	esteril e lubrificado	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 130,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
67	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 12 -> SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUE - UNIDADE	611	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.12, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	validade 31/12/25	;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 37,5000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
69	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;SULMEDIC não atinge faturamento mínimo.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 30,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
70	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.04 INF. CURTA EMB. PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;SULMEDIC não atinge faturamento mínimo. - ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
71	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL REG MS - UNIDADE	16740	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL 16FR 110CM - REF. 10104160, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
73	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	457	-	TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50, ONCALL	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 420,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	1454.0	R\$ 1.070,1300	
Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 13														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
22	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO 100ML - TIPO SACO PLASTICO, NÃO ESTERIL, COM ORIFÍCIO OVAL E COM ESPAÇO PARA IDENTIFICAÇÃO: NOME DO PECINTE, LEITO, EXAME, NOME DO MEDICO, LABORATORIO E DATA - PCT COM 10 UNIDADES	4453	-	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0350	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 1,7500	12/03/2025 15:18 Tiago Farias De Souza
41	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE	42493	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 244,8000	12/03/2025 15:18 Tiago Farias De Souza
42	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15X45CM AA510, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 205,2000	12/03/2025 15:18 Tiago Farias De Souza
43	FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000		192 Envelope	R\$ 1.238,4000	12/03/2025 15:18 Tiago Farias De Souza

EMBALAGEM PGC E/OU
ALUMINIZADA E REG. MS.
(GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA) - ENVELOPE

44	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 1.584,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
45	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM (2) - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,4CM NP84330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;LABOR não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 300,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											710.0	R\$ 3.574,1500		
Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 6														

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
46	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	223	-	FRALDA GERIT.MAST ADU G PT 08 70 A 90 KG - - KISSES	unidade	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	;IMPACTA e FOX não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,7100	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 855,0000	12/03/2025 15:18 Tiago Farias De Souza	
51	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA 7,0 BECARE - - BECARE	Par	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		150 Pares	R\$ 178,5000	12/03/2025 15:18 Tiago Farias De Souza	
											Total Parcial:	650.0	R\$ 1.033,5000		
Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 2															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7MM, SR	CX	H M Borges	null	;MED CENTER, CARVAMAY, LABOR e ALFALAGOS não atende ao prazo de entrega/emergencial. - SULMEDIC não atinge faturamento mínimo.	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 288,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
31	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTETOR	19693	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.23, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;ASTRA, MED CENTER e LABOR não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 98,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18

FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE

32	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEONATAL, MEDSONDA	UND	H M Borges	null	;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 165,0000	12/03/2025 15:18	Tiago Farias De Souza
												Total Parcial:	950.0	R\$ 701,0000	
Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 4															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
37	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	PROCITEX	caixa	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;BLUE MEDIC e GLOBAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 5,8888	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 211,9968	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18	
39	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL PEQUENO S/LUBRIFICANTE DESC ESTERIL C/200 UN, F/CRALPLAST	-	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,5420	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 308,4000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18	
58	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX - CX 144 UN, CARBOGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4527	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 65,1888	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18	
												Total Parcial:	380.0	R\$ 585,5856	
Total de Itens da Cotação: 74 Total de Itens Impressos: 3															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR (23X1) UN, SOL MILLENNIUM	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MULTIFARMA, MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - HDL não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 217,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
7	AGULHA HIPODERMICA DESC. C/ DISP DE SEGURANÇA 13 X 0,45 MM	27418	-	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 C/DISP SEGUR, SOL MILLENNIUM	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 52,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
8	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	algodao hidro 500g polax , farol	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 12,1900	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 60,9500	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
12	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - DESCARBOX, DESCARBOX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 4,4600	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 178,4000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G C/DISP SEGUR AZUL, POLYMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,0300	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 609,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
17	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER PERIFERICO IV 20 POLYMED , POLYMED	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MEDICAL e IMPACTA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,9600	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 588,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:18
18	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24	19690	-	CATETER INTRAV PERIFERICO 24G	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL	null	;IMPACTA e MED CENTER não	R\$ 2,0400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 408,0000	Tiago Farias De

13/03/2025

Bionexo

DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE		C/DISP SEGUR AMARELO, POLYMED		LTDA		atendem ao prazo de entrega/emergencial.		Souza						
								12/03/2025 15:18						
24	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS EST LIVIA C/10 UND, AMED	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	1760 Pacote	R\$ 739,2000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
25	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERAT 45X50CM C/RX 15G HELENA C/EST C/50 UND, amed	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;COOP não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 7.200,0000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
30	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP - DESCARPACK - DESCARPACK	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 53,6000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
33	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO SF22 35X40MM UNDS ELETROCARDIOGRAMA, MEDIX	1	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;BLUE MEDIC não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 42,0000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
35	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER	ROLO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MEDICAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 8,1500	R\$ 0,0000	48 Rolo	R\$ 391,2000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
48	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;SULMEDIC não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
49	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G ROXA, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;CIENTIFICA, HOSPFAR e DMI não atendem as condições de pagamento. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
50	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL PAPEL HOSP 70CMX50M RL 100% CELULOSE PREMIUM , DESCARBOX	ROLO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;SULMEDIC respondeu incorretamente o item solicitado. - IMPACTA, FOX, MEDICAL, LUDAN e CARVAMAY não atendem ao prazo de entrega/emergencial. - CIENTIFICA e ELLO não atendem as condições de pagamento.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 960,0000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:18
53	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº6,5 -> CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA LATEX ESTER 6,5 C/PO PAR SENSICARE , BECARE	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 440,0000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:19
54	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO,	385	-	LUVA PROCEDIMENTO TAM M DESCARPACK CX 100 UND, DESCARPACK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;SENSORIAL respondeu incorretamente o item solicitado. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 20,9500	R\$ 0,0000	80 Caixa	R\$ 1.676,0000	Tiago Farias De Souza	12/03/2025 15:19

QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95														
55	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TAM G DESCARPACK CX COM 100 UND , DESCARPACK	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MEDFUTURA respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 20,9500	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 419,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
56	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM - P - DESCARPACK CX C/100 UND, DESCARPACK	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MEDILAR não atende ao prazo de entrega/emergencial. - CM HOSPITALAR respondeu incorretamente o item solicitado. - MED CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 20,9500	R\$ 0,0000	80 Caixa	R\$ 1.676,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
57	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA, KDU	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;FOX INDUSTRIA e CARVAMAY não atende ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPFAR e HDL não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 300,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
62	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	443	-	SERINGA 1,0ML C/AG 13x0,45 P/INSULINA LUER SLIP, TKL	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;ALFALAGOS e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 38,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
63	SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37265	-	SERINGA S/AGULHA 5ML LUER SLIP SR, SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 210,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
64	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA 10ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP - SR - SR	UN	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 210,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
65	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	UN	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;MULTIFARMA não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 320,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
66	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA ESTERIL S/ AGULHA 1ML LUER SLIP , SR	CX	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	;GLOBAL não atende ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,0990	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 49,5000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
68	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 15-30ML SILICONIZADA - MEDIX, MEDIX	CAIXA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 21,9000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
72	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 08, MEDSONDA	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	null	-	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 53,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza
74	TOUCA CIRURGICA DESC.	402	-	TOUCA DESCART	UND	HOSPDROGAS	null	;CARVAMAY e MED	R\$	R\$	5000 Unidade	R\$		Tiago

	BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO.		SANFONADA C/ ELASTICO , ANADONA		COMERCIAL LTDA		CENTER não atende ao prazo de entrega/emergencial. - HOSPPFAR e HDL não atendem as condições de pagamento.	0,0565	0,0000			282,5000	Farias De Souza	12/03/2025 15:19
											Total Parcial:	17053.0	R\$ 17.290,2500	
Total de Itens da Cotação: 74											Total de Itens Impressos: 28			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
40	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;CM HOSPITALAR não atende as condições de pagamento.	R\$ 6,7900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 339,5000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19
											Total Parcial:	50.0	R\$ 339,5000	
Total de Itens da Cotação: 74											Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
34	EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.: PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT, C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALV.SAFELOW	19696	-	LABOR IMPORT	LUER SLIP PT/25UN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO LS PT25UND Val MAIOR 12m	;DUPATRI e MED CENTER não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 0,9804	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 686,2800	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19
47	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	TURMA DA MONICA	MEGA P	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FRALDA MEGA P FD C4PTX62UND Val MAIOR 12m	-	R\$ 0,5977	R\$ 0,0000		1736 Unidade	R\$ 1.037,6072	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19
61	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	LAVIE	PT/50PR DESCARTAVEL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PROPE DESCARTAVEL PT100UND Val MAIOR 12m	-	R\$ 0,0454	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 90,8000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19
											Total Parcial:	4436.0	R\$ 1.814,6872	
Total de Itens da Cotação: 74											Total de Itens Impressos: 3			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	AVENTAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL LAMINADO SMS 50G/M² TAM >>G<< ESPECIFICAÇÃO:AVENTAL DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL TOTAL, LAMINADO, ESTÉRIL, REPELENTE A TODOS OS LÍQUIDOS E FLUIDOS, EXCETO SOLVENTES, APRESENTA GRAMATURA DE 50G/M², TAMANHO G, PRODUTO FINALIZADO DE 100 A 130 GRAMAS, ESTABELECIDO NA RDC N 379/2020. MEDIDA 1,40X1,20	51130	-	Avental cirurgico em SMS - dupla protecao - impermeavel - em polietileno (laminado) no torax, abdomen e tipo opa 4 tiras. Embalagem grau cirurgico esteril; Gramatura 50g/m2 Cor azul (TAMANHO UNICO 1.60X1.20), ANTONELLE	UNIDADE	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	AVENTAL DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL LAMINADO SMS MARCA AMEDICA/ ANTONELLI	;POLAR FIX, BRAVA e LUDAN não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 12,4900	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.873,5000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19
											Total Parcial:	150.0	R\$ 1.873,5000	
Total de Itens da Cotação: 74											Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR	19684	-	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK, AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 182,0000	Tiago Farias De Souza 12/03/2025 15:19

PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011														SEGURANCA 25X7 - DESCARPACK													
9	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,20M - TEXCARE, TEXCARE	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	marca : ecomax	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 43,2000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza													
10	AVENTAL DESC MANGA LONGA PUNHO ELAST TNT BRANCO 50G TAM UNICO	63047	-	AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA, AVENTAL LAMINADO IMPERMEAVEL MANGA LONGA 50gr- AMEDICA	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	descricao item a ser entregue: AVENTAL DESC ARTAVEL 50 GR AMEDICA PCT/10	;FOX INDUSTRIA não atende ao prazo de entrega/emergencial. - LUNAX não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,2600	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 5.650,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza													
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER VENOSO PERIFERICO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G- GAMMA CRUCIS, GAMMA CRUCIS	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		;MED CENTER, IMPACTA e CIRURGICA não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 396,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza													
19	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX, CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - MEDIX	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;MED CENTER, HOSPIDROGAS e ALFALAGOS não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 59,5000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza													
28	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	CURATIVO FILME SEMI-PERMEAVEL 10X12CM TRANSPARENTE PROTECTFILM ORIGINAL FRAME STYLE - REF. PRFS1012, PHARMAPLAST	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	MARCA; CRAL	;POLAR FIX, PROMEDIX e MEDICAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 2,7100	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 135,5000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza													
											Total Parcial:	3620.0	R\$ 6.466,2000														
Total de Itens da Cotação: 74														Total de Itens Impressos: 6													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário														
29	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM -> - USO UNICO - FORMULA CONTROLADA DO GEL. PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL - INDICACAO FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDACAO. SEM BORDAS - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA) - TAMANHO APROXIMADO 10 X 10 CM. - UNIDADE	4070	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;POLAR FIX e MEDICAL não atendem ao prazo de entrega/emergencial.	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 368,0000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza													
											Total Parcial:	40.0	R\$ 368,0000														
Total de Itens da Cotação: 74														Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário														
26	CONECTOR EM Y PARA CONEXAO DE CPAP - 06MM - >CONECTOR EM Y PARA CONEXÃO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE Nº204 COM LUMEM DE 06 MM; AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE - UNIDADE	39418	-	CONECTORE PARA CIRCUITO CPAP TUBOS AUTOCLAVAVEL - PLAST-BIO - PLAST-BIO	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 38,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 386,5000	12/03/2025 15:19	Tiago Farias De Souza													
											Total Parcial:	10.0	R\$ 386,5000														
Total de Itens da Cotação: 74														Total de Itens Impressos: 1													
											Total Geral:	30703.0	R\$ 36.019,0028														

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página